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Ce luminaire comporte
des lampes & LED
intégrées.
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Les lampes de ce luminaire ne
peuvent pas étre changées.
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*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par GIRARD SUDRON

3125461673208
32w

3000K

3520lm

BOKE BK-PLL040-0800
Entrée 220-240V 150mA
Sortie 28-42V 800mA
Ta: 45°C Tc: 75°C

- 150mA G>800mA
-20°C ~ 40°C

EPISTAR 192pcs
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50’000 H
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Aluminium avec un revétement
anticorrosion

PMMA (Matt)
Blanc (RAL9016)
3.25kg

595 x 595 x 12.5mm
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